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Scania P380 Car Carrier Groenewold EcoTrans 9 Cars Good

Condition

Allgemeine Merkmale

Preis

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Kabine

€23.950
Scania

P380
Autotransporter
BR-TG-90
1.223.931km
2006
02-03-2006
Gebraucht
Gut

Diesel

2184
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12.020kg
6.980kg
19.000kg
1.015cm
255cm

Schlafkabine



Scania P380 Car Carrier Groenewold EcoTrans 9 Cars Good
Condition

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Vollautomatik
Beschreibung

Scania P380 Car Carrier Car Carrier (9 Cars) Groenewold Ecotrans AutomaticTransmission Sleeping Cab Truck and trailer 2006
From 1st owner ! Engine 380HP Very good working condition We can load and ship this truck to all destinations FOR MORE INFO:
WWW.KALILEXPORT.COM
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